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Abu Talibs stöd

Visdomen bakom Abu Talibs stöd för sin brorson
Profeten Muhammad 647] صلى الله عليه وسلم]

Ibn Katheer [648] sade:

”Allah fyllde hans hjärta med Muhammads kärlek. Det var en naturlig
kärlek och inte den kärlek som är i, eller för Allah. Å andra sidan fanns det
en viss fördel i att han fortsatte på sin gamla religion och i hans försvar av
Profeten صلى الله عليه وسلم.

Om Abu Talib hade omfamnat islam hade han förlorat sin ställning bland
Quraysh, som hade känt sig uppmuntrade. De hade säkert sträckt ut sina
onda tungor och händer mot honom: ’Och din Herre skapar vad Han vill
och väljer (vem Han vill).’

Han har sålunda skapat Sina skapelser i olika mönster. Här har vi två
farbröder: Abu Talib och Abu Lahab. En av dem (Abu Talib) ska befinna sig
i Elden upp till sina anklar. [649] Den andre ska befinna sig i det djupaste
grotet av Elden.

Vad gäller den senare sände Allah ned verserna (Surah Al-Masad) som
reciteras i predikstolarna och används i förmanande predikningar. Den
proklamerar att han ska befinna sig i lågorna tillsammans med sin hustru
som bär bränsle.” [650]

Fotnoter:

[647] Dr. Mahdis bok, vol. 1, s. 172.

[648] Se: Al-Bidayah wan-Nihayah (3/45–46).

[649] En antydan till Hadithen som är överens om som Sahih, rapporterad
av ’Abbas att han frågade: ”O Allahs Sändebud, gagnar du din farbror (Abu
Talib) med något, med tanke på att han brukade skydda dig och brukade
bli arg för din skull?” Profeten صلى الله عليه وسلم svarade: ”Ja, han befinner sig i låg
intensitet eld, och om inte för mig hade han befunnit sig i botten av
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(Helvetes) elden.” – Se Al-Bukhari/Al-Fath (15/40/H. 3883), Muslim
(1/194–195/H. 209). Och det lindriga straffet var på grund av Profeten صلى الله عليه وسلم.
Ordet Dahadah på originalspråket arabiska syftar på en tunn ström av
vatten som just når ankeln.

[650] Det har tidigare nämnts att Surah Al-Masad (Kapitel 111 av Koranen)
uppenbarades i samband med Abu Lahab, som nämnts av Shaykhain (Al-
Bukhari och Muslim) och andra.

Utdrag ur boken ’The Biography of Prophet Mohammad صلى الله عليه وسلم’ vol. 1 av
Mohammad Thajammul Hussain Manna.


